Département de la Nature et des Foréts

RW/611/2024/3374/11684/105

Lot 105

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

458

163,510

0,000

163,510

357

78,406

30,634

CIRLANDE Emilie, 0471/67.09.31
Triage De Seloignes
Momignies Cne

La taillette 9 - cpe 9

Vente du Cantonnement de Chimay
Lundi 02 septembre 2024 a 09:00
Salle communale, Place de Forges - 6464 FORGES (derriére I'Eglise)

2%

Non

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0471/67.09.31
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11684
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-place-de-forges-6464-forges-derriere-leglise

65

75
85

95

105

115

125

135

Total grumes

Houppiers/Taillis

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

26

50

51

52

55

18

Vol.(m3)

6,580

11,390

67,200

9,980

1,320

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

16
2,810
12
2,730
8
14
13
15,390

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

5
1,020
3
0,680
5
9
11
11,270
2
1,420
1
1
2,100

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
0,530
2
0,460
6
13
15
15,420




Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,290
65 2

0,460
75 7
85 5
95 8

8,540
105 3
115 1

2,980
145 1

0,940
Total grumes 30 13,210

Houppiers/Taillis -



